RECURSOS: 500 – S. 

ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATADA: LR AUTO PEÇAS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 47.272.221/0001-82, REFERENTE AO VALOR: 

R$ 285,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 285,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). 

Aparecida do Taboado-MS, 26 de março de 2025. 

HEBERSON GALTER CUSTÓDIO 

VEREADOR – PRESIDENTE.